
 

 

Al Personale Docente 

Alla DSGA 

Agli Atti e Sito Web 

OGGETTO: DECRETO DI ANNULLAMENTO IN AUTOTUTELA DELLA 

PROCEDURA DI SELEZIONE PER I MODULI FORMATIVI RELATIVI AL 

PERSONALE AMMINISTRATIVO 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione dagli asili nido alle Università Investimento 

2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale Scolastico 

(D.M. 66/2023) Formazione del personale scolastico per la transizione digitale  

 

Nome progetto Codice identificativo progetto CUP 

NUOVI ORIZZONTI 

DIGITALI 
M4C1I2.1-2023-1222-P-43457 D24D23004300006 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’avviso di selezione avviso selezione tutor interno nei percorsi di formazione sulla 

transizione digitale e per i laboratori sul campo Prot. 0005478/U del 03/10/2024; 

VISTO le istanze pervenute; 

VISTO il verbale con le relative graduatorie della commissione Prot. 0005600/U del 

09/10/2024; 

VISTO il decreto di incarico Prot. 0005606/U del 09/10/2024. 

CONSIDERATA la nomina come tutor interno con relativa lettera di incarico Prot. 0005620/U 

del 10/10/2024 attribuita all’Assistente Amministrativo COLELLA DARIO; 

CONSIDERATA la nomina come tutor interno con relativa lettera di incarico Prot. 0005624/U 

del 10/10/2024 attribuita all’Assistente Amministrativo DI MAIO AGOSTINO; 

PRESO ATTO della risposta ricevuta dall’Amministrazione alla richiesta num. 179661 

acquisita da codesta istituzione scolastica con Prot. 0005883/E del 23/10/2024; 

ISTITUTO COMPRENSIVO CASAPESENNA - C.F. 90035450619 C.M. CEIC89600D - AF3F6FF - ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASAPESENNA

Prot. 0005884/U del 23/10/2024IV.5 - Progetti e materiali didattici



TENUTO CONTO che dalla risposta ricevuta si evince che non è possibile affidare il compito di 

tutor al personale amministrativo interno, ma solamente a personale amministrativo 

esterno o docenti; 

AVVALENDOSI dei poteri di autotutela che l'ordinamento conferisce alla Pubblica 

Amministrazione in presenza di errori materiali e\o di pubblico interesse accertati e 

commessi in sede di emanazione del bando perché non rispettosa delle norme in 

vigore; 

DECRETA 

Di procedere all’annullamento della procedura di selezione e degli atti conseguenti relativo alòle 

attività di formazione del modulo formativo e del laboratorio di formazione sul campo SISTEMI 

OPERATIVI E DIGITALIZZAZIONE DELLE PROCEDURE. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Rosaria Coronella 
(Firmato digitalmente ai sensi del CAD) 


		2024-10-23T12:48:50+0200
	ROSARIA CORONELLA




